جمعہ کے دن فرشتے خانہ خدا کے ہر دروازے پر پہنچ جاتے ہیں۔ اور پھر باری باری آنے والوں کے نام لکھنا شروع کر دیتے ہیں اور جب امام آ کر بیٹھ جاتا ہے تو وہ اپنے رجسٹر لپیٹ دیتے ہیں اور ذکر الہی سنا شروع کر دیتے ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب الاستماع حدیث نمبر: 877)

جمعرات 9 ستمبر 2004ء، 23 رجب 1425 ہجری - 9 نیوک 1383 مش جلد 54-89 نمبر 203

## عربی، سپینش، جرمن، فرنج،

### چائینز اور انگریزی کی کلاسز

ہذا وقت نو لیکنج انسٹی ٹیوٹ (بیت النصر، دارالرحمت وسطی ریلوے) میں عربی، سپینش، جرمن، فرنج، چائینز اور انگریزی میں تدریس کے لئے جو نئے کلاسز کے داخلے ہو رہے ہیں۔ ان کلاسز کے لئے عمر 12 تا 17 سال مقرر ہے۔